



Bendtsen Law
Advokatanpartsselskab

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 37843482

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2024

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendtsen Law Advokatanpartsselskab
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 37843482

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Molbech Bendtsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udgør et overskud på 3 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.859.496	1.047.341
Personaleomkostninger	1	(1.671.088)	(964.918)
Af- og nedskrivninger		(9.218)	(12.114)
Driftsresultat		179.190	70.309
Andre finansielle omkostninger		(115.399)	(1.291)
Resultat før skat		63.791	69.018
Skat af årets resultat	2	(60.807)	(66.794)
Årets resultat		2.984	2.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.984	2.224
Resultatdisponering		2.984	2.224

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.436	27.654
Materielle aktiver	3	18.436	27.654
Anlægsaktiver		18.436	27.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.666	521.760
Andre tilgodehavender		22.307	291.864
Tilgodehavende skat		193	0
Periodeafgrænsningsposter		195.609	97.744
Tilgodehavender		741.775	911.368
Likvide beholdninger	4	468.252	0
Omsætningsaktiver		1.210.027	911.368
Aktiver		1.228.463	939.022

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		327.517	324.533
Egenkapital		377.517	374.533
Udskudt skat		35.000	12.000
Hensatte forpligtelser		35.000	12.000
Bankgæld		0	84.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.031	32.000
Skyldig skat		0	18.126
Anden gæld		707.915	417.970
Kortfristede gældsforpligtelser		815.946	552.489
Gældsforpligtelser		815.946	552.489
Passiver		1.228.463	939.022

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	324.533	374.533
Årets resultat	0	2.984	2.984
Egenkapital ultimo	50.000	327.517	377.517

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.660.849	961.008
Andre omkostninger til social sikring	16.239	10.910
Andre personaleomkostninger	(6.000)	(7.000)
	1.671.088	964.918
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	37.807	60.126
Ændring af udskudt skat	23.000	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.668
	60.807	66.794

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	275.502
Kostpris ultimo	275.502
Af- og nedskrivninger primo	(247.848)
Årets afskrivninger	(9.218)
Af- og nedskrivninger ultimo	(257.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.436

4 Likvide beholdninger

	2023 kr.	2022 kr.
Klientkonti i pengeinstitutter	52.668.251	1.152.991
Klienttilsvar	(52.668.251)	(1.152.991)
Bankindeståender	468.252	0
Likvid beholdninger	468.252	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	129.300	92.000
